

بنزین ۱۵۰۰ تومان نمی‌شود!

مخالفت مجلس با افزایش قیمت حامل‌های انرژی

مخالفت جدی کمیسیون‌های اصلی مجلس شورای اسلامی با افزایش قیمت حامل‌های انرژی در بودجه ۱۳۹۷، پرونده بنزین ۱۵۰۰ تومانی را در مراحل اولیه بررسی مختومه کرد. دیروز کمیسیون‌های مختلف مشغول بررسی بخش‌های مربوط به حوزه انرژی از لایحه بودجه ۹۷ بوده‌اند که افزایش قیمت حامل‌های انرژی در کمیسیون انرژی و کمیسیون برنامه‌بودجه مجلس با مخالفت جدی روبرو شده است.

هرچند تصمیم‌نهایی بهارستان‌نشین‌ها درباره قیمت حامل‌های انرژی در جلسه روز شنبه کمیسیون تلفیق شکل خواهد گرفت و بعد در صحن علنی مجلس به رای گذاشته خواهد شد، اما می‌توان گفت با واکنش دیروز نمایندگان مردم در مجلس، پرونده افزایش قابل توجه برخی حامل‌ها، از جمله آن‌چه درباره بنزین ۱۵۰۰ تومانی به گوش می‌رسید بسته شده است.

در این خصوص سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس گفته است که «در جریان رسیدگی به بخش‌های مربوط به حوزه انرژی از لایحه بودجه ۹۷، اعضای کمیسیون انرژی مجلس با تبصره مربوط به افزایش قیمت حامل‌های انرژی مخالفت کرده و رای به حذف آن دادند.»

همچنین اخبار دریافتی از جلسه دیروز کمیسیون برنامه و بودجه حاکی از آن است که اعضای این کمیسیون نیز ضمن مخالفت جدی با افزایش ۵۰ درصدی قیمت بنزین، از معاون امور بودجه سازمان برنامه و بودجه دعوت کرده‌اند با حضور در این کمیسیون به دلایل دولت برای ارائه لایحه افزایش قیمت را تشریح کرده و به بررسی نجات تهرمی و اجتماعی آن بپردازد. گزارش‌های تکمیلی حاکی از این است که در جلسه امروز کمیسیون انرژی، بندهایی از لایحه بودجه ۹۷ که مربوط به بخش انرژی می‌شد مورد بررسی قرار گرفت و نمایندگانی از وزارتخانه‌های نفت، نیرو، دیوان محاسبات، مرکز پژوهش‌ها و سازمان برنامه و بودجه نیز در این جلسه حضور داشتند که بر این اساس، تبصره ۱۸ لایحه بودجه که ناظر به افزایش قیمت حامل‌های انرژی بود مورد بررسی قرار گرفت و پس از اینکه هر یک از نمایندگان و همچنین نمایندگان دستگاه‌ها ادله خود را بیان کردند، کمیسیون انرژی به حذف تبصره مذکور رای داده و در واقع با این موضوع مخالفت کرد.

بر اساس آنچه که در لایحه بودجه ۹۷ ذکر شده بود، عوارضی که از درصد مصرف برق گرفته می‌شد برای هر کیلووات ساعت ۶۰ ریال بود که در این زمینه مناطق گرمسیری با توجه به مصرف زیاد مبلغ بیشتری را پرداخت می‌کردند بنابراین این مساله اصلاح شد و در این مناطق بر اساس درصد مصرف عوارض دریافت می‌شود نه بر مبنای کیلووات ساعت.

بر اساس آنچه که در لایحه بودجه پیش‌بینی شده، ۱۴.۵ درصد از درآمد حاصل از صادرات فروش نفت و میعانات گازی که به وزارت نفت اختصاص می‌یافت مورد بررسی قرار گرفته و این ۱۴.۵ درصد شامل نفت تحویلی به پالایشگاه‌ها بر اساس قیمت نفت صادراتی هم می‌شود تا عواید حاصل از آن برای توسعه و انتام پروژه‌های عمرانی در این حوزه باشد.

نرخ دلار و انواع سکه در بازار آزاد افزایش یافت

بازار آزاد تهران دیروز شاهد افزایش قیمت انواع سکه طلا بود؛ به طوری که نرخ هر سکه تمام طرح جدید با رشد ۲۰ هزار ریالی، به ۱۴ میلیون و ۶۰ هزار ریال رسید. هر سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم امروز با ۲۰ هزار ریال افزایش بها، ۱۳ میلیون و ۷۷۰ هزار ریال به فروش رفت و نیم سکه با رشد ۱۰ هزار ریالی به ۶ میلیون و ۸۵۰ هزار ریال رسید. همچنین خریداران، هر ربع سکه را با رشد ۲۰ هزار ریال به ۲ میلیون و ۶۸۰ هزار ریال تهیه کردند. در بازار ارز، هر دلار آمریکا ۸۰۰ ریال رشد کرد و ۴۱ هزار و ۸۷۰ ریال عرضه شد. بیورو با ۸۰ ریال و پوند با ۷۰۰ ریال کاهش بها به ترتیب ۵۰ هزار و ۲۵۰ ریال و ۵۷ هزار و ۱۸۰ ریال فروخته شد؛ درهم امارات نیز با ۳۰ ریال کاهش ۱۱ هزار و ۵۵۰ ریال به فروش رفت.

سرویس اقتصادی – وزیر راه و شهرسازی

در نامه ای به استانداران اعلام کرد: چنانچه مقرر باشد هزینه خدمات از طریق عوارض از مردم اخذ شود، سرانه نسبتاً سنگینی بر هزینه خانوار تحمیل خواهد شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت راه و شهرسازی، عباس آخوندی با اشاره به اینکه در حال حاضر بر اساس گزارش شهرداری تهران تعداد واحدهای مسکونی که برای دریافت عوارض نوسازی شناسایی شده اند ۳.۴ میلیون واحد است، یادآور شد: با احتساب بعد خانوار بر اساس آمار ۹۵ نفر ۳.۳ نفر است حداقل ظرفیت جمعیت پذیری شهر تهران را ۱۱.۲۲ میلیون نفر نشان می‌دهد.

وی افزود: چنانچه بر اساس طرح جامع مصوب تهران عمل می‌شد ظرفیت جمعیت‌پذیری تهران با ۱۰۸ میلیون نفر و چنانچه بر اساس طرح تفصیلی اقدام می‌شد این ظرفیت به ۱۲ میلیون نفر می‌رسید و اگر قرار باشد شهرداری همچنان به عرضه تراکم ادامه دهد میزان ظرفیت بستگی به میزان تخلف آن دارد.

وزیر راه و شهرسازی که این مطالب را در نامه‌ای به استانداران سراسر کشور یادآوری کرد،

امامه داد: این در حالی است که جمعیت تهران ۸.۷ میلیون نفر بر اساس آخرین سرشماری است و پیش بینی تحول جمعیتی چندانی در سال‌های پیش رو نیست.

انگیزه سوداگران برای گسترش شهرها
آخوندی ابراز داشت: طرح‌های تجدیدنظر

در نامه آخوندی به استانداران مطرح شد؛

عوارض شهرداری هزینه زیادی بر دوش مردم می گذارد



طرح‌های جامع اکثر شهرها در شورای عالی معماری و شهرسازی ایران حاکی از آن است که اکثر آن‌ها به جمعیت پیش‌بینی شده در افق طرح‌ها نرسیده اند. تراکم نفر در هکتار اکثریت غالب شهرهای ایران کمتر از ۶۵ نفر است. این به مفهوم این است که ظرفیت موجودشان پاسخگوی

رشد جمعیتی آتی آن‌ها است و یا آنکه با تغییر مختصری امکان پاسخگویی فراهم می‌آید.

وی توضیح داد: بنابراین، تقاضا برای گسترش محدوده‌ها در اکثر شهرها تقاضای سوداگران بر روی زمین است. مفهوم دیگر این وضعیت بهره وری پایین شهرها و گران تمام شدن نرخ خدمات شهری برای مدیریت شهری است.

اخذ عوارض شهری، بار سنگین بر دوش خانوار

وزیر راه و شهرسازی ابراز داشت: در این وضعیت، چنانچه مقرر باشد هزینه خدمات از طریق عوارض از مردم اخذ شود، با توجه به سطح درآمد سرانه بار نسبتاً سنگینی بر هزینه خانوار تحمیل خواهد بود و اگر قرار باشد از محل منابع دولت پرداخت شود که دولت برای هزینه های مستقیم خود دارای کسری جدی است با این وجود بخش قابل توجهی از درآمدهای شهرداری‌ها از طریق کمک‌های دولت است.

وی افزود: بنابراین، در عمل وضع همین خواهد شد که شهرداری‌ها با کسری منابع روبرو هستند و لاجرم بر کیفیت خدمات‌شان اثر می‌گذارد. این موضوع حتی در مورد تهران نیز مصداق دارد.

بدون محدودیت سقف؛

امضای قرارداد فاینانس ایران و روسیه

امضای این قرارداد، در راستای اجرای تکالیف مقرر در قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی و قوانین بودجه سنواتی و در نتیجه تلاش های اخیر دولت، وزارت امور اقتصادی و دارایی و بانک مرکزی برای فراهم کردن خطوط اعتباری فاینانس از کشورهای مختلف صورت گرفته است تا امکان تنوع بخشی به خطوط اعتباری موجود برای اجرای پروژه های عمرانی و تولیدی کشور فراهم آید.

در این راستا، پس از انعقاد قرارداد با کشورهای هند، چین، کره جنوبی، دانمارک و اتریش در ماه‌های اخیر، روسیه ششمین کشوری است که قرارداد فاینانس با آن منعقد شده است و بدین ترتیب، طیف خطوط اعتباری موجود برای پروژه های عمرانی و تولیدی کشور به تدریج افزایش یافته و متنوع می شود. در نتیجه این امر، امکان تأمین مالی پروژه ها از طریق خطوط اعتباری کشورهای مختلف برای دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی وجود خواهد داشت. در به ثمر نشستن این قرارداد تلاش های وزارت امور خارجه و سفارت جمهوری

قرارداد تأمین مالی بین المللی میان ۴ بانک ایرانی و اگزیم بانک روسیه امروز در مسکو امضاء شد.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، به دنبال امضای یادداشت تفاهم بانک مرکزی ایران و موسسه دولتی بیمه صادراتی روسیه (اکسپار) درهمر امسال ، قرارداد چهار بانک ایرانی سپه، توسعه صادرات ایران، پارسیان و پاسارگاد از یک سو و اگزیم بانک روسیه از سوی دیگر بدون محدودیت سقف امضاء شد. این قرارداد امکان دریافت تسهیلات بانکی از کشور روسیه برای اجرای پروژه های عمرانی و تولیدی در کشور را فراهم می سازد. بر اساس این قرارداد، طرح های بخش دولتی و خصوصی که مجوزهای لازم را در کشور دریافت کرده اند و اولویت آنها به تأیید دستگاه های اجرایی ذیربط رسیده باشد، می توانند از طریق ۴ بانک ایرانی ، تسهیلات اگزیم بانک روسیه را دریافت کنند و صادر کنندگان روسی نیز می توانند با استفاده از این تسهیلات نسبت به صادرات تجهیزات و خدمات فنی و مهندسی به کشور اقدام کنند.

کمیسیون برنامه و بودجه مجلس تصویب کرد:

اختصاص ۵هزارمیلیارد تومان به بانک مرکزی برای بخشودگی سود وام های زیر ۱۰۰ میلیون

مجلس بیان داشت: در این جلسه بررسی بخش درآمدی لایحه بودجه سال ۹۷ تا تبصره ۱۸ ادامه پیدا کرد و تصمیم گیری برای افزایش درآمد ۱۷ هزارمیلیارد تومانی دولت از محل تفاوت قیمت حامل های انرژی به نسبت سال ۹۶ و اختصاص آن به اشتغال و بافت های فرسوده به نشست فردا موکول شد. عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه،

عضو هیات رئیسه کمیسیون برنامه، بودجه ومحاسبات مجلس شورای اسلامی از تصویب اختصاص ۵ هزارمیلیارد تومان به بانک مرکزی برای بخشودگی سود وام های زیر ۱۰۰ میلیون خبر داد.

«هادی قوامی» با اشاره به نشست امروز – سه شنبه – کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات

در راستای ادامه تحصیل آموزان مناطق زلزله زده؛

ایرانسل و قلمچی همکاری خود را آغاز کردند

صورت دیجیتالی از ساعت ۱۵ تا ۲۰ از «شبکه دانش» لنز ایرانسل دروس خود را ادامه دهند.

با توجه به شدت تخریب‌های به‌وجود آمده در زلزله مناطق غربی کشور و عدم دسترسی برخی از دانش آموزان این مناطق به مدارس این همکاری در راستای اهدافی نظیر بازگشت وضعیت مناطق زلزله زده به شرایط عادی و کاهش آلام هموطنان و کمک رسانی تحصیلی به آسیب دیدگان این بلای طبیعی آغاز شده است.

راهکارهای نجات خاک از خطر فرسودگی

محدودیت منابع اراضی کشاورزی باید به گونه ایی بهره برداری شودکه آسیببی بیش از این به اراضی وارد نشود.

رئیس مؤسسه تحقیقات خاک و آب کشور گفت: تأمین غذا یکی از اولویت دارترین برنامه های کشور است که باید با مطالعه های جامع از منابع خاک نسبت به تغذیه های به موقع خاک اقدام کنیم.

نرم افزار کاربردی لنز از وبسایت ایرانسل به نشانی lancell.ir و یا نرم افزارهای کاربردی ارائه دهنده نرم افزارها و وبسایت بنیاد علمی آموزشی قلمچی به نشانی kanoon.ir در دسترس است؛ همینطور محتوای لنز از طریق وبسایت Lenz.ir نیز قابل استفاده است.

استفاده از لنز توسط کابرانی که از اینترنت ایرانسل استفاده می‌کنند، در صورت خرید بسته‌های اینترنتی بدون کاهش حجم اینترنت و به صورت رایگان است.

در ایران ۸۹ کیلوگرم در هکتار است اما متوسط جهانی ۱۱۰ کیلوگرم در هکتار است.رئیس مؤسسه تحقیقات خاک و آب کشور در ادامه با اشاره به این که شرایط اقلیمی کشور را با کمبود منابع آب و خاک مواجه کرده است.اظهار کرد:در بهره برداری های صحیح و اصولی از آب و خاک، انتخاب صحیح محصول با توجه به کارایی آب مصرفی در تولید و توجه به منابع آبی باید مدنظر باشد.

افزایش سقف روزانه تراکنش کارت به کارت در بانک ملی ایران



سرویس بانک – سقف روزانه تراکنش کارت به کارت در بانک ملی ایران تا سقف چهار میلیارد ریال افزایش یافت.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، جهت رفاه حال مشتریان گرامی سقف روزانه تراکنش های کارت به کارت از مبدا و مقصد بانک ملی ایران از طریق خودپرداز، بام، بله، سبا، کیوسک و شعب به مبلغ چهار میلیارد ریال افزایش یافت که طی هشت تراکنش تا سقف ۵۰۰ میلیون ریال قابل انجام است.

لازم به ذکر است پیش از این سقف روزانه تراکنش های کارت به کارت در بانک ملی ایران تا یک میلیارد ریال و در دو تراکنش ۵۰۰ میلیون ریالی بود.

ارتباط مستقیم تلفنی

با مدیر عامل بانک شهر



سرویس بانک – جلسه ارتباط مستقیم تلفنی با مدیران بانک شهر این هفته با حضور مدیرعامل این بانک برگزار می‌شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از مرکز ارتباطات و روابطعمومی بانک شهر، جلسه ارتباط مستقیم تلفنی این هفته با حضور دکتر حسین محمد پورزنندی مدیرعامل و هیات همراه، در سامانه نظارت و ارتباطات مردمی ۸۶۵۵ برگزار می‌شود. بر این اساس، شهروندان، مشتریان و همکاران می‌توانند روز چهارشنبه ۶ دی ماه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ از طریق شماره تماس ۸۶۵۵ هرگونه پرسش، انتقاد، پیشنهاد، شکایت و تقدیر خود را عملکرد این حوزه را مطرح کنند.گفتنی است، سامانه۸۶۵۵ به منظوررسیدگی به درخواست‌ها،شکایات‌ها،انتقادها و پیشنهادهای مشتریان، همکاران و شهروندان بانک شهر، راه‌اندازی شده است که از این طریق هر هفته یکی از مدیران و یا معاونان بانک، پاسخگوی موضوعات حوزه مربوطه خواهد بود.

انتقاد تفاهم نامه همکاری بانک رفاه و شرکت بیمه آتیه سازان حافظ

سرویس بانک – با هدف توسعه تعاملات فی ما بین تفاهم نامه همکاری بانک رفاه و شرکت بیمه آتیه سازان حافظ، امضاء شد، به گزارش امتیاز و

به نقل از روابط عمومی بانک رفاه؛ در این تفاهم نامه بانک رفاه متعهد شد در چارچوب ضوابط و مقررات جاری نسبت به ارائه تمامی خدمات بانکی به شرکت مذکور اقدام و شرکت نیز همکاری های لازم را با بانک داشته باشد.

بانک گردشگری و شرکت سرمایه گذاری شفا دارو تفاهم نامه همکاری امضا کردند

سرویس بانک – با امضای «علی اصغر سفری»، مدیرعامل بانک گردشگری و «منصور سمیعی»، مدیرعامل تفاهم شرکت شفا دارو، تفاهم نامه همکاری میان طرفین منعقد شد

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک گردشگری در جریان جلسه امضای تفاهم نامه، مدیرعامل بانک گردشگری با اشاره به اینکه این بانک در آستانه ورود به هشتمین سال فعالیت خود، از چابکی و سرعت عمل بالایی در ارائه خدمات به شرکت های بزرگ برخوردار است گفت: «صنایع دارویی از صنایع استراتژیک و بااهمیت کشور است و ما تأکید داریم که امضای این تفاهم نامه هر چه سریع تر به مرحله عملیاتی برسد و بتواند زمینه همکاری های متقابل و سودآور برای دو طرف را فراهم کند»، وی افزود: «بانک گردشگری آمادگی دارد در حوزه های مختلف از جمله خدمات ارزی، ضمانت نامه های گمرکی، خدمات بانکداری الکترونیک و خدمات اعتباری نوین، در خدمت شرکت های تولیدی باشد که در این برهه مهم زمانی، نیازهای اساسی کشور را تأمین می‌کنند».

«آگهی برگزاری مناقصه عمومی»

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایی به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومی به

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	موضوع مناقصه	محل تأمین اعتبار	برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۲۷۵-۴-۹۶	اجرای عملیات احداث مدول سوم تصفیه‌خانه فاضلاب شهر بوئین و میاندشت (با ارزیابی کیفی)	عمرانی (استاد خزانه اسلامی)	۱۸,۹۴۸,۲۴۸,۰۵۰	۹۴۸,۰۰۰,۰۰۰

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت ۱۵:۳۰ روز شنبه به تاریخ ۹۶/۱۰/۱۶

تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت ۸ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۹۶/۱۰/۱۷

دریافت اسناد: سایت اینترنتی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان www.abfaesfahan.ir

پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات www.iets.mporg.ir

شماره تلفن گویا: ۸-۳۶۶۸۰۰۳۰-۳۱

(داخلی ۳۳۵)

نام روزنامه: امتیاز تاریخ انتشار: ۹۶/۱۰/۰۶



وزارت نیرو
گروه آب و فاضلاب استان اصفهان
(سامان نامی)



وزارت نیرو
شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
(سپاسی خاص)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای

دستگاه مناقصه گذار:	شرکت آب و فاضلاب استان ایلام
موضوع مناقصه:	بیمسازی چشمه سرایکلان
محل اجرا:	شهر لومار
مدت زمان اجرا:	۸ ماه
برآورد اجرای پروژه:	۷/۰۷۳/۸۵۹/۲۸۷ ریال (فهرست بهاء آئینه ، انتقال و توزیع آب روستایی و تاسیسات مکانیکی سال ۹۶)
مبلغ تضمین:	۳۵۳/۶۹۳/۰۰۰ ریال (ضمانت نامه بانکی برابر نمونه شماره ۱)
محل پرداخت:	طرح‌های عمرانی شرکت بصورت اوراق (مشاكت ، اسناد خزانه و ...)
آخرین مهلت دریافت اسناد:	۹۶/۱۰/۱۵
آخرین مهلت ارائه پیشنهادات:	۹۶/۱۰/۲۷
زمان گشایش پاکت ها:	۹۶/۱۰/۳۰
محل گشایش پاکت ها:	دفتر مدیر عامل شرکت
رتبه و پایه:	حداقل پایه ۵ رسته آب
محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها: www.setadiran.ir (علاوه بر ثبت اسناد و پیشنهادات در سایت ارائه یکته نسخه بصورت فیزیکی بهمراه اصل ضمانت نامه به دفتر حراست شرکت الزامی است) محل تحویل اسناد و پیشنهادها: ایلام- میدان دفاع مقدس- شرکت آب و فاضلاب استان ایلام- دفتر حراست	

ضمناً هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

دستگاه نظارت: مهندسین مشاور نگار آب سمیره تلفن تماس: ۰۸۴۳۳۶۷۵۵۴

ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت زیر مراجعه فرمایید:

<http://iets.mporg.ir>

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام